



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TMCB APS
JAGTVEJ 55, 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Thomas Stephanou Munch

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

TMCB ApS
Jagtvej 55
2200 København N

CVR-nr.: 37 13 08 69
Stiftet: 1. oktober 2015
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Stephanou Munch
Christian Lyngh Bjerregaard

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom samt øvrig investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 3.458.273 mod DKK 279.040 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.047.144.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.521.931	592.173
Af- og nedskrivninger.....		0	-35.456
DRIFTSRESULTAT		4.521.931	556.717
Andre finansielle indtægter.....	1	2.065	1.816
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-8.665	-8.521
Andre finansielle omkostninger.....		-95.226	-189.249
RESULTAT FØR SKAT		4.420.105	360.763
Skat af årets resultat.....	2	-961.832	-81.723
ÅRETS RESULTAT		3.458.273	279.040
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		3.458.273	279.040
I ALT		3.458.273	279.040

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		0	4.221.610
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	4.221.610
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	4.221.610
Udsudte skatteaktiver.....		0	29.070
Andre tilgodehavender.....		4.521.329	39.741
Tilgodehavender.....		4.521.329	68.811
Likvide beholdninger.....		602.729	120.660
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.124.058	189.471
AKTIVER.....		5.124.058	4.411.081

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		3.997.144	538.871
EGENKAPITAL.....		4.047.144	588.871
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	3.378.453
Anden gæld.....		0	72.130
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	3.450.583
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	134.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.500	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		132.631	132.630
Selskabsskat.....		918.798	76.460
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.964	3.385
Anden gæld.....		21	21
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.076.914	371.627
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.076.914	3.822.210
PASSIVER.....		5.124.058	4.411.081
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	538.871	588.871
Forslag til resultatdisponering.....		3.458.273	3.458.273
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	3.997.144	4.047.144

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.050	1.637	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	15	179	
	2.065	1.816	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	932.762	89.845	2
Regulering af udskudt skat.....	29.070	-8.122	
	961.832	81.723	
Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	3
Kostpris 1. januar 2022.....		4.353.746	
Afgang.....		-4.353.746	
Kostpris 31. december 2022.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		132.136	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-132.136	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4
Kostpris 1. januar 2022.....	50.000	8.521	
Tilgang.....	0	8.665	
Kostpris 31. december 2022.....	50.000	17.186	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-50.000	-8.521	
Årets værdireguleringer	0	-8.665	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-50.000	-17.186	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	0	0	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	3.512.584	
Anden gæld.....	0	0	0	72.130	
	0	0	0	3.584.714	
 Eventualposter mv.					 6
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 913 tkr. pr. balancedagen.					
			2022	2021	
Medarbejderforhold					7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			2	2	
